

Asger Kastbjerg Holding ApS

c/o Asger Kastbjerg Rundholtsvej 56, 11. 3., 2300 København S

CVR-nr. 24 23 73 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Asger Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger Kastbjerg Holding ApS
c/o Asger Kastbjerg Rundholtsvej 56, 11. 3.
2300 København S

CVR-nr.: 24 23 73 46
Stiftet: 15. september 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Asger Kastbjerg

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.488	-24.753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-363
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	283.510
Andre finansielle indtægter	664	6.633
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.465
Resultat før skat	12.152	263.562
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.152	263.562
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-71.358
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	280.920
Disponeret fra overført resultat	-43.148	0
Disponeret i alt	12.152	263.562

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	775.000	775.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	775.000	775.000
Anlægsaktiver i alt	775.000	775.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	279.920	316.964
Omsætningsaktiver i alt	279.920	316.964
Aktiver i alt	1.054.920	1.091.964

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	859.815	902.963
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.040.115	1.081.963
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	4.805	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.805	10.001
Gældsforpligtelser i alt	14.805	10.001
Passiver i alt	1.054.920	1.091.964

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.465
	<u>0</u>	<u>1.465</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	800.000	99.000
Tilgang i årets løb	0	750.000
Afgang i årets løb	0	-49.000
Kostpris 31. december 2019	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-25.000	-25.000
Årets værdireguleringer	0	0
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>775.000</u>	<u>775.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	902.963	622.043
Årets overførte resultat	-43.148	280.920
	<u>859.815</u>	<u>902.963</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
